
  
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MICROBIOLOGIA AGRÍCOLA 

 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

 

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Microbiologia Agrícola, no uso de suas 

atribuições, 

  

Resolve: 

 

Designar os membros da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para Bolsista referente ao 

Edital PPGMA/CAPES/PNPD/ Nº 01/2020: 

 

Profa. Dra. Roberta Hilsdorf Piccoli - Presidente 

Prof. Dr. Eduardo Alves – Membro 

Paulo Sérgio Pedrosos Costa Júnior – Representante dos discentes 

Taís Teixeira das Neves – Representante dos discentes 

 

 

Lavras, 3 de fevereiro de 2020 

 

 

Profa. Dra. Cristina Ferreira Silva e Batista 

COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MICROBIOLOGIA AGRÍCOLA 


